
COMUNE DI MONZA
Esito gara

Procedura negoziata per appalto lavori di risanamento conservativo scuola primaria Bachelet di 
via  Debussy  –  Lotto  1  –  Opere  da  serramentista. Codice  CUP  B56E11000840004  –  CIG 
465331335D.
Importo a base d'asta € 85.000,00 + I.V.A. oltre a € 2.125,00 + I.V.A. per oneri per la sicurezza

Imprese invitate: n. 20

1. AB System-via Stoccolma, 22-20831 Seregno (MB)
2. Alustil s.r.l.-via Volturno, 23-20900 Monza (MB)
3. B.B.A. s.n.c.-via Ghilini, 4/a-20900 Monza (MB)
4. Berta s.a.s.-via Sturzo, 26-20872 Cornate D'Adda (MB)
5. C-MAV del geom. Catoio S.-via Donizetti, 32-20900 Monza (MB)
6. C.T.C. s.n.c. di Cardinale V. & G. Tresin C.-via Gen. Cialdini, 38-20811 Casano Maderno 

(MB)
7. Calloni Guido – serramenti -via Sanzio, 8-20900 Monza (MB)
8. Crippa metalmeccanica-via Spluga, 60-23854 Olginate (LC)
9. Falegnameria Valtorta di Valtorta Pietro & C. snc-via Cascina Greppi, 48-20845  Sovico 

(MB)
10. IMECA s.r.l.-Via A. Tarsia, 2/A-25040 Nadro di Cento (BS)
11. INTER All. di Dorini Emanuele-viale dell'Artigianato, 7-24049 Verdello (BG)
12. Lario Alluminio-via Caduti di Nassiriya, 19-23900 Lecco
13. Mec 2000 s.r.l.-Via Sorlati-82011 Airola (BN)
14. Novaser snc-via Repubblica, 6-20843 Verano Brianza (MB)
15. R.A.M. Serramenti e infissi di Casiraghi Roberto-via Belvedere, 23 (loc. Tregasio)-20844 

Triuggio (MB)
16. Riboldi s.r.l.-Via Industrie, 9-20851 Lissone (MB)
17. S.M.C. s.r.l.-via dell'Industria, 31-20882 Bellusco (MB)
18. Serramenti Motta-via Don Ettore Cazzaniga, 37-20845 Sovico (MB)
19. Thema s.r.l.-via Petrarca, 14/a-20843 Verano Brianza (MB)
20. VISAL di Villa Francesco, Emanuele & C. sas-via Friuli, 2-20853 Biassono (MB)

Imprese partecipanti n. 2

1. Mec 2000 s.r.l.
2. Riboldi s.r.l.

Aggiudicataria: Mec 2000 s.r.l. - sconto 21,083%
                        prezzo netto € 67.079,45 + I.V.A. oltre a  € 2.125,00 + I.V.A. per  oneri per la sicurezza


